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Sydgias Danmark A/S 

LEDELSESPATEGNING 

Bestyrelsen og direktionen har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 11. september 
2017 - 31. december 2018 for Sydglas Danmark A/S. 

Arsrapporten afIgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 11. 
september 2017 - 31. december 2018. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsaml ngens godkendelse. 

Aabenraa, den 25. februar 2019 

Direktion 

Erik Thaysen 

Bestyrelse 

Frank Waller 	 Erik Thaysen 	 Morten Bech 
Formand 
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Sydgias Danmark A/S 

DEN UAFFVENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING 

Til kapitalejerne i Sydglas Danmark PVS 
Revisionspategning pa arsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret arsregnskabet for Sydglas Danmark A/S for perioden 11. september 2017 - 31. december 
2018, der omfatter resultatopprelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 11. 
september 2017 - 31. december 2018 i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gidende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nrmere 
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er 
uafhngige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og kray. Det er vores opfattelse, at det opnaede rev sionsbevis er 
tilstrkkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhwvelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmrksomheden pa note 1 omhandlende beskrivelse af srlige poster. 

Dette forhold har ikke medfort modifikation til vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for arsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede 
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen her endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at foitsaette 
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten her til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette. 

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet 
Vores mal er at opna hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en 
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et Mt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gwIdende i Danmark, altid vii afdeekke vsentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan 
opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de okonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne trffer pa grundlag af arsregnskabet. 

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

o Identificerer og vurderer vi risikoen for vsentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt 
°briar revisionsbevis, der er tilstrkkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage vzesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved vsentlig 
fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvrgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesttelse af intern kontrol. 
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Sydglas Danmark A/S 

DEN UAFFI/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING 

• Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortstte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gore 
opmrksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstrkkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnbet frem til 
datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet 
ikke laengere kan fortstte driften. 

6  Tager vi stilling til den samlede prsentation, struktur og indhold af ersregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa 
en sedan made, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vsentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores 
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krmvede oplysninger i henhold 
til arsregnskabsloven. 

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens kray. Vi har ikke fundet 
vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Haderslev, den 25. februar 2019 

Fischer & Kragh ApS 
Statsautoriserede revisorer 
CVR-nr.: 38392867 

Thomas Kragh 
Statsautoriseret revisor 
mne31483 
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Sydglas Danmark A/S 

LEDELSESBERETNING 

Selskabets vsentligste aktiviteter 
Selskabets vsentligste aktiviteter bestar af salg og reparation af autoglas og dermed besIgtet 
virksomhed. 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold 
Direktionen anser resultatet af selskabets drift i aret for tilfredsstillende taget udgangspunkt i branchen og 
overtagelse af tabsgivende aktivitet. 

Aktiviteterne det tidligere Erwin Autoruder blev overtaget 4. kvartal 2017. Derefter er der foretaget en 
generel tilpasning af selskabet med fokus pa sammenhing mellem aktivitet og rentabilitet. 

Der er opnaet et positivt EBITDA, hvilket er pnt taget branchen som helhed i betragtn ng. Branchen er i 
konsolidering og der or hard priskonkurrence, hvilket pavirker indtjen ngen negativt. 

Resultatet i selskabet er desuden positivt pavirket at solve handlen omkring Erwin Autoruder. 

Betydningsfulde hndelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vsentligt vii kunne pavirke 
selskabets finansielle stilling. 

Forventet udvikling, herunder srlige forudswtninger og usikre faktorer 
Der vii ske en yderligere tilpasning af omkostninger pa administration og lokaler, sa nulpunktomstningen 
falder yderligere, saledes grundlaget for vkst i indtjeningen bibeholdes. Selskabet vii ogse i 2019 vire i 
en turnaround med fokus pa profitabel vkst. 
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Sydglas Danmark A/S 

RESULTATOPGORELSE 
11. SEPTEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018 

2018 

BRUTTOFORTJENESTE 8.804.063 

Personaleomkostninger 	  2 -6.515.182 
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anIgsaktiver 	  -167.042 

DRIFTSRESULTAT 2.121.839 

Andre finansielle indtaegter 	  19.768 
Andre finansielle ornkostninger 	  -284.463 

RESULTAT FOR SKAT 1.857.144 

Skat af arets resultat 	  -413.981 

ARETS RESULTAT 1.443.163 

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 
Overfort resultat 	  1.443.163 

DISPONERET I ALT 1.443.163 
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Sydglas Danmark A/S 

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 
AKTIVER 

2018 

Andre anlwg, driftsmateriel og inventar 	  208.803 

Materielle anlwgsaktiver 208.803 

Deposita 	  128.341 

Finansielle anIgsaktiver 128.341 

ANL/EGSAKTIVER 337.144 

Fremstillede frdigvarer og handelsvarer 	  6.235.629 

Varebeholdninger 6.235.629 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 	  1.099.471 
Igangvirende arbejder for fremmed regning 	  150.000 
Andre tilgodehavender 	  638.457 
Periodeafgrnsningsposter 	  158.411 

Tilgodehavender 2.046.339 

Likvide beholdninger 1.195 

OMS/ETNINGSAKTIVER 8.283.163 

AKTIVER 8.620.307 
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Sydglas Danmark A/S 

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 
PASSIVER 

2018 

Virksomhedskapital 	  500.000 
Overfort resultat 	  1.443.163 

EGENKAPITAL 3 1.943.163 

Hensaettelse 	udskudt skat 	  15.253 

HENSATTE FORPLIGTELSER 15.253 

Kreditinstitutter 	  450.444 

Langfristede gwIdsforpligtelser 450.444 

Kortfristet andel af langfr stede gldsforpligtelser 	 950.000 
Kreditinstitutter 	  3.499.141 
Leverandorer af varer og tjenesteydelser 	  351.588 

til tilknyttede virksomheder 	  220.879 
Selskabsskat 	  411.089 
Anden gId 	  771.750 
Periodeafgrnsningsposter 	  7.000 

Kortfristede gwIdsforpligtelser 6.211.447 

GiELDSFORPLIGTELSER 6.661.891 

PASSIVER 8.620.307 

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter my. 4 
Pantstninger og sikkerhedsstillelser 5 
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Sydglas Danmark A/S 

NOTER 

2018 

1 	Seerlige poster 
Arets bruttofortjeneste er positivt pavirket af indregning af negativ goodwill med 
tkr.1.740. Den negative goodwill hidrorer fra ledelsens fordeling af kobesummen ved 
overtagelse af aktiviteterne i selskabet pa de overtagne aktiver og forpligtelser. 

2 Personaleomkostninger 
Antal personer beskftiget 	 10 

Lonninger 	5.741.290 
Pensioner 	730.129 
Andre omkostninger til social sikring 	82.885 
Overfort til aktiver 	-39.122 

Personaleomkostninger i alt 	 6.515.182 

Forslagtil resultat- 
Kapital- regulering 
	

disponering 	Ultimo 
3 Egenkapital 

Virksomhedskapital 	  
Overfort resultat 	  

	

500.000 	 0 	500.000 

	

0 	1.443.163 	1.443.163 

      

 

500.000 	1.443.163 	1.943.163 
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Sydglas Danmark A/S 

NOTER 

4 	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter my. 
Selskabet har indgaet leasingkontrakter pa driftsrnateriel med restlobetid pa 13-48 
maneder, en manedlig ydelse pa tkr. 27 og en restydelse pa tkr. 554. Leasingydelser 
der forfalder indenfor nste regnskabsar udgor tkr. 322. 

Selskabet har indgaet lejekontrakt vedr. lejede lokaler, som kan opsiges med 6 
maneders verse!. Den Adige husleje herved udgor tkr. 96. 

Selskabet har indgaet lejekontrakt vedr. lejede lokaler, som kan opsiges med 1 
maneds varsel. Den arlige husleje herved udgor tkr. 60. 

Selskabet har indgaet lejekontrakt vedr. lejede lokaler, som kan opsiges med 6 
maneders verse!. Den arlige husleje herved udgor tkr. 194. 

Selskabet er sambeskattet med ovrige danske selskaber i I-RB ApS-koncernen. Som 
helejet dattervirksomhed hfter selskabet ubegrnset og solidarisk med de ovrige 
selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter p udbytte, 
renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

5 	Pantstninger og sikkerhedsstillelser 
Ti! sikkerhed for gld til banker pa tkr. 4.900, er der givet virksomhedspant pa i alt 
tkr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill, domaenenavne og rettigheder i 
henhold til patentloven, varemrkeloven, designloven, brugsmodelloven, 
monsterloven, ophaysretsloven og by om beskyttelse af halvlederprodukters 
udformning, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrorende fra salg af 
varer og tjenesteydelser samt lagre af ravarer, halvfabrikata og feerdigvarer. Den 
bogforte vrdi udgjorde pr. 31. december 2018 tkr. 7.543. 

2018 
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Sydglas Danmark A/S 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

GENERELT 

Arsregnskabet for Sydglas Danmark A/S for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med 
arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber. 

Det er selskabets forste regnskabsar, hvorfor resultatopprelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 

Generelt om indregning og maling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

Indtaegter indregnes i resultatopprelsen 	takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
vrdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsyrdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopprelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler sorn folge at ndrede 
regnskabsmssige skein af belob, der tidligere har vret indregnet i resultatopprelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige okonom ske fordele vii tilflyde selskabet, 
og aktivets yrdi kan males palideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vii fraga 
selskabet, og forpligtelsens vrdi kan males palideligt. 

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 

Ved indregning og mating tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet 
afIgges, og som be- eller afkrfter forhold, der eksisterer pa balancedagen. 

Sam malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

RESULTATORGORELSEN 

Generelt 
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtgter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten bestar at sammentrakning af regnskabsposterne nettoomstning, ndring i lagre af 
frdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtgter, omkostninger til ravarer og 
hjlpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

Nettoomstning 
Nettoomstningen ved salg af handelsvarer og frdigvarer indregnes i resultatopgorelsen, safremt 
levering og risikoovergang til 'Kober har fundet sted inden arets udgang. Nettoomstningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

omkostninger til ravarer og hjlpematerialer 
omkostninger til ravarer og hjlpematerialer omfatter varekob med fradrag af rabatter samt arets 
forskydning i varebeholdningerne. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab pa 
debitorer, operationelle leasingomkostninger my. 

Side 12 



Sydglas Danmark A/S 

ANVEN DT REGNSKABSPRAKSIS 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lonninger og ovrige lonrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lonrefusioner fra det offentlige. 

Finansielle indteegter og omkostninger 
Finansielle indtaegter og ornkostninger indregnes 	resultatopprelsen med de belob, der vedrorer 
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende verdipapirer, geld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleg og godtgorelser under 
acontoskatteordningen my. Udbytte fra andre kapitalandele indtegtsfores i det regnskabsar, hvor udbyttet 
deklareres. 

Skat af 6rets resultat 
Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopprelsen 
med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan 
henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen. 

kndring I udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopprelsen med den del, 
der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til 
posteringer direkte pa egenkapitalen. 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I-RB ApS (administrationsselskab). Arets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopprelsen og er afregnet via administrationsselskabet. 

Selskabet hefter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, saledes at moderselskabet forestar 
afregning af skatter my. til de danske skattemyndigheder. 

BALANCEN 

Materielle anlwgsaktiver 
Materielle anlegsaktiver males ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget °poxes under hensyntagen til aktivets restverdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restverdien fastsettes pa 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restverdien aktivets regnskabsmessige verdi, ophorer afskrivning. 

Ved aendring i afskrivningsperioden eller restyerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en end ring i regnskabsmessigt skon. 

Kostprisen omfatter anskaffelsespr sen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandorer, direkte lonforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
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Sydglas Danmark A/S 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa 
de enkelte bestanddele er forskellige. 

	

Brugstid 	 Restvrdi  

Andre anlg, driftsmateriel og nventar 	 3 ar 	 0 kr. 

Smaanskaffelser under den skattemssige grnse for smaanskaffelser omkostningsfores i 
anskaffelsesaret. 

Fortjeneste eller tab ved afhndelse af materielle anIgsaktiver oppres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmssige vrdi p salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopprelsen under andre driftsindtgter/andre driftsomkostninger. 

Deposita 
Deposita males til anskaffelsespris. 

Varebeholdninger 
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfIde, hvor nettorealisationsvrdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere 

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjlpematerialer oppres som anskaffelsespris med tilIg at 
hjemtagelsesomkostninger. 

Nettorealisationsvrdien 	for varebeholdn nger 	oppres som 	salgspris 	med 	fradrag af 
frdiggorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og faststtes under 
hensyntagen til omsttelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvis svarer til nominel vrdi. Vwrdien 
reduceres med nedskrivning til imodegaelse af forventede tab. 

Nedskrivninger til tab oppres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

Igangvrende arbejder for fremmed regning 
Igangvrende arbejder for fremmed regning males til kostpris eller nettorealisationspris, safremt denne er 
lavere. 

Det enkelte igangvrende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gaeldsforpligtelser 
afhaengig af nettovrdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnaelse af kontrakter indregnes i resultatopprelsen i 
takt med, at de afholdes. 

Periodeafgraansningsposter 
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrorende 
efterfolgende regnskabsar. 
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Sydglas Danmark A/S 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gldsmetode af midlertidige forskelle tnellem 
regnskabsmssig og skattemssig vrdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfIde, f.eks. vedrorende aktier, 
hvor opprelse af skattevrdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vii 
vre gldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. /Endring i udskudt skat som 
folge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen. 

Geeldsforpligtelser 
Finansielle gldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder males de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede vrdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopprelsen over laneperioden. 

Andre gldsforpl gtelser, som omfatter gld til leverandorer, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gld, males til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvis svarer til nominel 

Periodeafgrnsningsposter 
Under periodeafgrnsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrorende indtEegter i de efterfolgende 
ár. 

Likvider 
Likvide midler bestar af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet 
i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gaeldsforpligtelser. 
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